PROTEGEZ VOUS CONTRE LES MEFAITS DE LA LUMIERE BLEUE A TRAVERS
NOS :
- FILTRES ANTI LUMIERE BLEUE
- NOS LUNETTES ET SUR LUNETTES ANTI LUMIERE BLEUE
- NOS LAMPES A FAIBLE EMISSION EN LUMIERE BLEUE
FILTRES ANTI LUMIÈRE BLEUE
Qu’est-ce que la lumière bleue ?
● On parle de plus en plus de la lumière bleue, et principalement de ses méfaits, mais

P
as
te
l I
m
pr
es
si
on
*Etude réalisée par Intertek en juin 2013.
FILTRES ET LUNETTES ANTI-LUMIÈRE BLEUE
pour écrans de tablettes et d’ordinateurs
Tablettes
BCSIPM01 Protection d’écran pour iPad Mini
PC / Ordinateurs
BCS12P01 Protection d’écran pour ordinateur 12"
(149 mm x 266 mm) ou inférieur
BCS12,5/16/9P01 Protection d’écran pour ordinateur 12,5" 16/9e
(157 mm x 277 mm) ou inférieur
BCS13P01 Protection d’écran pour ordinateur 13"
(161,9 mm x 287,8 mm) ou inférieur
BCS13,3/16/9P01 Protection d’écran pour ordinateur 13,3" 16/9e
(165 mm x 294 mm) ou inférieur
BCS14P01 Protection d’écran pour ordinateur 14"
(174 mm x 310 mm) ou inférieur
BCS14,1/16/10P01 Protection d’écran pour ordinateur 14,1"
(190 mm x 304 mm) ou inférieur
BCS15P01 Protection d’écran pour ordinateur 15"
(187 mm x 332 mm) ou inférieur
BCS156P01 Protection d’écran pour ordinateur 15,6"
(194,3 mm x 345,4 mm)
BCS17P01 Protection d’écran pour ordinateur 17"
(270 mm x 340 mm) ou inférieur
BCS17,3/16/9P01 Protection d’écran pour ordinateur 17,3" 16/9e
(215 mm x 382 mm) ou inférieur
BCS20P01 Protection d’écran pour ordinateur 20" 16/9e
(249 mm x 442,5 mm) ou inférieur
BCS22P01 Protection d’écran pour ordinateur 22"
(297 mm x 475 mm) ou inférieur
BCS24P01 Protection d’écran pour ordinateur 24"
(299 mm x 531 mm) ou inférieur
BCS26P01 Protection d’écran pour ordinateur 26"
(324 mm x 576 mm) ou inférieur
BCS27P01 Protection d’écran pour ordinateur 27"
(330 mm x 595 mm) ou inférieur
BCSIPA01 Protection d’écran pour iPad Air 2 / iPad Pro 9"
BCSIPA105 Protection d’écran pour iPad Pro 10,5"
BCSIPA129 Protection d’écran pour iPad Pro 12,9"
Lunettes et sur lunettes
REF LBCSM1 Lunette homme BlueCat Screen
anti lumière bleue, monture noire
Spray nettoyant